
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.337.2022 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Chrząstowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130 i 1349) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.97.2016 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie Statutu 

Gminy Chrząstowice, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.           

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 2596



Załącznik  

do uchwały nr XLIII.337.2022 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 28 września 2022 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Chrząstowicach. 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Chrząstowicach. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dańcu. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa z oddziałem przedszkolnym w Dębiu. 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Dębskiej Kuźni. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Chrząstowicach. 

7. Publiczne Przedszkole w Chrząstowicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2596


		2022-09-30T12:09:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




